

# **JWH & SØNNER ApS**

Ellegårdsvænge 16  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2020**

---

**Jakob Weiland Høj**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

JWH & SØNNER ApS

Ellegårdsvænge 16

2820 Gentofte

CVR-nr: 21471496

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selvskabets aktivitet består overvejende i produktion af tekniske keramer til Radiometer Medical A/S, derudover udføres udviklingsopgaver og konsulentbistand

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet af den primære drift.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 762.871 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>687.968</b>	<b>208.947</b>
Personaleomkostninger .....		-11.036	-12.120
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>676.932</b>	<b>196.827</b>
Andre finansielle indtægter .....		317.205	19.625
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.097	-104.735
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>978.040</b>	<b>111.717</b>
Skat af årets resultat .....		-215.169	-24.578
<b>Årets resultat .....</b>		<b>762.871</b>	<b>87.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		652.271	-20.861
<b>I alt .....</b>		<b>762.871</b>	<b>87.139</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		380.188	79.705
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>380.188</b>	<b>79.705</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.084.492	787.340
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.084.492</b>	<b>787.340</b>
Likvide beholdninger .....		4.088.604	3.948.201
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.553.284</b>	<b>4.815.246</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.553.284</b>	<b>4.815.246</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		5.205.841	4.553.570
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.441.441</b>	<b>4.786.570</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		18.055	19.186
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.055</b>	<b>19.186</b>
Skyldig selskabsskat .....		22.080	
Skyldig moms og afgifter .....		71.708	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			9.490
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.788</b>	<b>9.490</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>111.843</b>	<b>28.676</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.553.284</b>	<b>4.815.246</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret